
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/06/2022 | Edição: 105 | Seção: 3 | Página: 80

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2022 - UASG 150182 - PROAD/UFF

Nº Processo: 23069.153020/2022-15.

Inexigibilidade Nº 50/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 22.677.871/0001-87 - IBKL SOLUCOES EDUCACIONAIS PARA A SAUDE EIRELI.

Objeto: Suporte na implantação e gestão do programa de educação permanente baseado em métodos

ativos de ensino a ser implementado na universidade federal fluminense (uff).

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 25 - Inciso: II. Vigência: 01/06/2022 a

01/06/2023. Valor Total: R$ 118.200,00. Data de Assinatura: 31/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 01/06/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


